
指名競争入札

東和文化センター機械警備業務委託

入札参加資格者名簿の「警備業務」の「機械警備」に登録があり、実績のある「県北管内」の１者、「

県中管内」の１者及び「福島県外」の１者の計３者を指名する。

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2023000225

以　下　余　白

3 キョウワセキュリオン株式会社 577,440               落札

2 ＡＬＳＯＫ福島株式会社 630,000               

1 セコム株式会社 660,000               

法 人 番 号 7380001000401

15 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回入札額 第２回入札額

13 契 約 額
６３５,１８４円

(うち消費税及び地方消費税の額５７,７４４円)

14 予 定 価 格
５７７,４４０円 （税抜）

６３５,１８４円 （税込）

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市　針道字上台　地内

８ 契約完了予定日 令和１０年５月３１日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市教育委員会　教育長 丹野　学

備　　　　考

３ 入 札 日 等 令和５年４月２８日(金) ９時５０分

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

11 落札業者所在地 福島県　福島市　五月町３番１８号

12 落 札 額 ５７７,４４０円

９ 落 札 業 者 キョウワセキュリオン株式会社

10

全1ページの1


